
 
 

 

UCHWAŁA Nr 221/2016 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 października 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o utworzeniu Fundacji Rozwoju Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 1 lit. f  Statutu UKSW, uchwala się co następuje: 

§1 

1. Senat UKSW wyraża pozytywną opinię o utworzeniu Fundacji Rozwoju Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, która będzie działać przy 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

2. Zakres działalności Fundacji wraz z uwzględnieniem zadań statutowych UKSW, 

określa Statut Fundacji. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


